
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SOURE

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230267       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 005-2023-PE-SRP

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA(O).....: AFA INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE MALHARIA E ROUPARIA PARA 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS, CONTEMPLANDO FORNECIMENTO DE MATERIAL, POR MEIO 
DE PREGÃO ELETRONICO MEDIANTE REGISTRO DE PREÇO, VISANDO ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SOURE/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 2.686,25 (dois mil, seiscentos e oitenta e seis reais e vinte e cinco centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0901.101220001.2.037 Manutenção da Secretaria 
de Saúde  , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de t erc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.70, no 
valor de R$ 2.686,25

VIGÊNCIA...................: 20 de Março de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 20 de Março de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
SEGUNDA RUA , ESQUINA COM A TRAV.14


